Eisdem die et loco. Quod officialis Candide Case, sede Mandate to

vacante, acta et rotulos consistorii ejusdem electo restituat of^whithom

et liberet confirmato. Magistro R. de Sauthorp, officiali tL'^^ih of

. nostro Candide Case diocesis, sede ipsa vacante. Quia suto'i^''"

presentatam nobis et examinatam eleccionem prioris et 5°"^' *° *^^

capituli Candide Case ecclesie tociusque cleri ejusdem
diocesis, factam de viro ydoneo, magistro Thomas de Kircut-
bricht, utpote canonicam, ac ipsum electum confirmavimus
justicia requirente, sibi spiritualia committentes, vobis
mandamus quatinus eidem electo, vel illi quem ad hoc
duxerit deputandum, acta et rotulos consistorii dicte diocesis

et cetera spiritualitatem ejusdem contingencia absque
difficultate qualibet liberetis

;
proviso quod arreragia pro-

curacionum, synodalium et aliorum perquisitorum, pro
tempore vacacionis ad nos pertinencia, prefato electo in

litteris patentibus sub vestro sigillo distincte et aperte

tradatis vel officiali ejusdem, ut dictus electus nobis, sicut

promisit fideliter, respondeat de eisdem. Quo facto ad nos
volumus vos redire.

1404. 19 die Mali, anno 2 (1294). Edingburg'. Assensus Assent of

domini regis Scocie pro electo Candide Case. J., Dei gracia scotkSf t°o

rex Scocie, venerabili, etc., Eboracensi archiepiscopo, etc.,
'''^ ^'^''"°"-

salutem. Cum nos causam que vertebatur coram vobis

^The initial should be L. Lionel Canterbury, May 17, 1293. He died
(Leolinus) of Bromfield was con- in 1314.

secrated bp. of St. Asaph at
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inter nos et magistrum Thomam de Kircudbricht, electum

Candide Case, ad preces venerabilium nobiliiim et discre-

torum et magnatum prosequi cessaverimus, eundem electum

ad graciam nostram admittentes benigne, paternitatem

vestram pro eodem corditer deprecamur quatinus eundem
sic per nos admissum, si placet, ad dicte eleccionis confirma-

cionem caritatis intuitu admittere dignemini, ut consecra-

cionis debite celebritatem per invocatam Spiritus Sancti

graciam dignius et perfeccius consequatur, per quod a Deo
meritum et a nobis grates percipere valeatis. Teste me ipso,

oi^dience of 1405- 3 kal. Juuli (May 30), 1294. Cawode. Obediencia
'^^,^f?\.^^^'^* Candide Case electi confirmati. Pateat universis, etc., quod
of Whithorn. n •

i r^ t i /^ i

ego, Thomas de Kircudbricht, Candide Case electus, post

munus coniirmacionis eleccionis de persona mea in episco-

pum et pastorem Candide Case canonice celebrate, a venera-

bili patre, domino J., Dei gracia Eboracensi, etc., michi

auctoritate metropolitica impertitum, predicto archiepiscopo

suisque successoribus canonice intrantibus, et eorum
officialibus qui pro tempore fuerint, ac ecclesie Eboracensi,

canonicam obedienciam et fidelitatem promisi, juramento a

me prestito corporali, ac de manibus predicti archiepiscopi

totam jurisdiccionem Candide Case diocesis in spiritualibus

unacum rotulis, actis et aliis instrumentis consistorii Candide

Case, que omnia ad predictum archiepiscopum pertinebant,

et penes eum et suos ministros sede residebant vacante, ut

est moris, recepi
;

qui quidem archiepiscopus me de pre-

missis per librum corporaliter investivit. In cujus rei

testimonium has litteras patentes ad eternam rei memoriam
predicto archiepiscopo et sue ecclesie Eboracensi fieri feci,

meo sigillo signatas, in premissorum fidem et testimonium
veritatis.

Invitation 1406. 2 kal. Julii (Juuc 30, 1294). La Bour'. Invitacio

s^.^AsJ'ph
°^ episcopi de sancto Assaff' ut intersit consecracioni electi

^cri^LnTf Candide Case apud Rypon', loco de Hext[Lldesham] ex causa

Ivhiufom^ mutato. Salutem et incrementum continuum caritatis

at Ripon.' sincere. Quia eleccionem, etc., ut supra est, necnon diem
dominicum in festo assumpcionis beate Virginis ad con-

secrandum electum in ecclesia nostra Rypon' assignavimus

antedictum, loco de Hext[ildesham] ubi consecracionis

officium celebrare proposuimus, tanquam a partibus vestris

nimis distante ob certam causam emergentem de novo
mutato, paternitati vestre attencius supplicamus quatinus

die et loco Rypon' predictis, Dei, etc., ut supra in alia

invitacione usque in finem.
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Invitacio Karleolensis ad loca eadem. Fraterne, etc., ad
^p^°J°'''®

consecrandum electum in nostra Rypon' ecclesia assig- Carlisle,

navimus antedictum ; loco de Hext[ildesham] ubi consecra-

cionis officium celebrare proposuimus ob certam causam de

novo emergentem mutato, devocioni vestre, etc., ut supra

in alia invitacione. Memorandum de consecracione facta Place of

apud Gedling. Memorandum quod causa postea super- tion

veniente necessaria mutatus fuit iste locus usque Gedeling,i cld^mg.
'°

ubi in parochiali eeclesia ejusdem fuit electus in episcopum

consecratus presentibus de sancto Assaff' et Karleolensi

episcopis die dominica in crastine beati Dionisii (Oct. lo),

anno gracie, etc., nonagesimo quarto,

1407. Professio domini Thome, Candide Case episcopi Profession